КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
г.  Новоалтайск
«23» марта  2021 г.                                                                                                       №    28     -р
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить Перечень, коды и правила применения целевых статей  расходов, источников финансирования дефицита районного бюджета и бюджетов поселений Первомайского района, утвержденный приказом комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района от 24.12.2020 № 42-р, целевыми статьями:
44 0 00 L5191 Субсидии на поддержку отрасли культуры(государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)

По данной целевой статье отражаются расходы на поддержку отрасли культуры (государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)

44 000L5192 Субсидии на поддержку отрасли культуры(государственная поддержка лучших работников  сельских учреждений культуры)

По данной целевой статье отражаются расходы на поддержку отрасли культуры(государственная поддержка лучших работников  сельских учреждений культуры)

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на и.о. заместителя бюджетного отдела по расходам С.В. Ельшину.
Председатель комитета                                                                                        Е.А. Евсеенкова
1